de operationib⁹ et ordinib⁹ ange
lorum/nōnulla etiā legi de mestis
mabili dimitatis vnitate / de icom
prehensibili diuinitatis trinitate
plura de beatoꝝ omniū mestima
bili felicitate. Et quando p̄didiſ
toto studio mente occupaui/heu
adhuc ieuna vt famelica pm̄ſi
et semp cū beatoꝝ Augustino clas
maui. Fac me clemētissime pater
gustare p̄ affectuz qđ sentio per
intellectū / et tamē nō profici sed
sepius longo studio fatigata et
michi metipſi irata clamaui cum
propheta. Expectādo micas que
cadūt de mensa dominoꝝ in aula
celica. Vsqz quo domine obliuiscer
is me in finem. Vsqz quo auertis
facē tuā a me. Quia et si me in
dignā ad manducandū filiorum
panē iudicaui / manducare saltē
micas minutissimas decidenteſ cū
magno desiderio expectaui. sed
heu vt frequencius aperto ore
inhians in vacuū laboraui. Hō
O anima predicta que lamētabi
liter es conquesta accidūt ex du
plici causa. Aliquando ex valde
pia et salutifera diuine bonitatis
dispensatione. Vnde Gregorius
in moralib⁹ Differre solet pater
pius vōes petenciū ad tempus
vt desideria crescant/ et eo magis
eraudiam⁹ ad meritū/ quo cīcūs
non eraudiam⁹ ad votum. Idem
in omelia Sancta desideria ex di
lacione crescent/ si aut ex dilacio
ne deficiunt desideria nō fuerunt

Deus enī ḡuis per pietatez est
clementissim⁹/ tamen aliquando
contingit vt hoc qđ libentissime
tribuit p̄trahit/ vt discas magna
multum et ardentē desiderare. et
adepta sollicitiſ cū gratiay actio
ne conseruare Aliquando etiam
beneficiū protrahit ex postu
lantis indisposita decedimatione.
Bernard⁹ Erat omnino si quis
illam celestē dulcedinē hinc cīnei
dimū illud balsamū huic veneno
so gaudio/ carissimata illa spiritus
sancti hui⁹ seculi illecebrū miseri
arbitratur. Sed iam o anima ne
diuicius te protrahā nec ampli
te per expectationē affligā/pur
ga intellectū avanis et inutilibus
fantasijs/a naturalib⁹ et curiosis
rationib⁹/ ab extraneis et scienti
ficis occupationibus Purga etiā
affectū a culpa/a culpe sequela/a
culpe occasionē causa Erige ra
tionem/dilata et expande affec
tionem int̄ra in gaudiū domini/
quod nec oculus in hac vita per
fecte vidit/nec auris audiuit/nec
in cor homini⁹ ascendit Ex ardore
igitur o anima amore et desiderio
superne vite sanctoꝝ/ vbi est ac
tio non operosa/requies non de
sidiosa/ vbi vita sine defectione/
laus diuina sine cessatione. Hec
Augustinus Bernard⁹. Gaudē
igitur et exulta ac mercedem labo
ris tui considera/ que reuera est
tam multa/quod non pot̄ nūari/
tā magna ꝑ non pot̄ mensurari.

Soliloquium

nam preciosa q̄ nō potest estimari
nam copiosa q̄ nō potest terminari.
Anima **C**um hō multa iā dixisti
in genē dic queso per singula in
specie quia magis intelligimus q̄
specialiter distinguuntur q̄ generat
exp̄mūtur **H**omo **C**um anima
qd̄ dicere valeo/iā futurū gaudiū
aspicio/iā pene p̄ admiratione de
ficio.qz gaudiū erit intus & extra
subtus & sup̄/circū & circa **G**aude
bi⁹ igit̄ in omnib⁹/gaudeb⁹ de omnib⁹
Gaudiū tuū vtputo p̄figuratū ē
in apocalip̄si per illā mulierē bea
tam q̄ amicta fuit sole & luna sub
pedib⁹ eius/et corona duo decim
stellaz i capite eius **M**ulier ista
vt estimo est aia beata et̄ni regis
filia sp̄ōsa regina filia p̄ nature
creationē/sp̄ōsa p̄ grē adop̄cōnē
regina per glorie collationē **H**ec
bene d̄r amicta sole / qz decorata
splendoē claritatis deifice/corona
ta dignitate felicitatis et̄ne. **I**n q̄
felicitate ob spiritualē decorē sūt
duo decim gaudiā p̄ duo decim. stel
las figurata/per que decoratur &
ornatur felicitas supna **H**ec gau
dia debes tu/o aia cotidie deuota
mēte trascurre/ et nullā p̄ntis mi
serie & incolat̄ cōsolationē querē
et spe illius gaudiū omnez tribu
la cōnēvite p̄ntis patiēter & gau
dent sustinē **B**eda **O**aia nō turbe
ris si mali in h̄ mūdo florent et tu
pateris **I**psi gaudēt tu p̄turbabis
Mali heu nichil habet in celesti
gaudio/nec aures tu si nichil has